sumptibus et expcnsis.
Datum sub privato sigillo nostro, apud Westmonasterium,

xij die Novembris anno regni nostri decimo.

356. The King's writ to Bishop Nicholas.

We command you that you cause 40 marks to be levied of

the ecclesiastical goods of Walter Aymere, your clerk, in your
diocese, and have them before our Justices, at Westminster, on
the octave of St. Hilary to render to Henry Colbache, clerk.

Also cause 20 marks to be levied of the ecclesiastical goods of

the said Walter which were adjudged for his damages which he
had by reason of withholding the debt aforesaid. Witness W.
Thornj'ng, at Westminster, 18th Oct. in the loth year of our

reign. Roll cxxxiij.

357. 27 Dec. A.D. 1408. Mandate under the vicar-general's
name to John Chircheward, rector of the church of St. James,
Bath, to sequestrate all the ecclesiastical goods of the above
Walter Aymer and all the fruits, &c., of his church of St,

Michael outside the gate of the city of Bath.

358. Mandate from Richard, Bishop of London, to Bishop
Nicholas, dated at Fulham 2nd December A.D. 1408, to attend

the convocation to be held at St. Paul's, London, on the 14th

January next to come. The archbishop of Canterbury's man-

date, dated at Lambeth on the last day of November A.D. 1408,
is recited. Commencing

"
Thomas, &c. Naturalis disposicio

queque tantum ad unitatem dinoscitur inclinata ut ab ipsa
recedens vix in natura aliquid reperiatur esse perfectum quod et

apes unum de minimis animalium recognoscit dum sub uno

principe seu preposito avolans et revolans nature sue utilia

predisponit, etc. prelatos et clerum nostre Cantuariensis pro-
vincie ad xxiij diem mensis Julii ultimo preteritum in ecclesia

cathedrali sancti Pauli London' fecimus conv^ocari. In qua
convocacione, laudetur ipse qui cujusque unitatis et perfectionis

caput est et finis sub uno spiritu ab ipso Deo, ut speramus,
M
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divinitus inspirato, prehabitoque domini nostri regis benigno ac

favorabili concensu et favorc de nonnullis ad ipsam unionem

preparatoriis, honestis et inductivis communiter disposuimus,

que ad presens, eo quod pluribus nota sunt, non expedit recitare.

Verumtamen adveniente post modum in regnum Anglie rever-

endissimo in Christo patre et domino, domino cardinal]

Burdugalensi, tarn per fidedignos relatus ejusdem coram domino
nostro rege, ac nobis, et pluribus confratribus nostris suffra-

ganeis aliisque prelatis regni et proceribus solempni propo-
Fo. 54. sicione emissos, quam per literas collegii cardinalium, quarum